
UCHWAŁA NR 203/XXVII/017 
                           Rady Gminy Grudusk 

z dnia 29 marca 2017 roku 
 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ”d” i „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446 ze zm. ), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 
236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r , poz.1870 ze zm.)  
Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wprowadza  się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Grudusk na 2017  rok,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
               

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy na  2017 rok o kwotę – 828 974,91  zł 
2) Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2017 rok o kwotę – 131 972,00 zł 

 
2.Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących: 

1) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę   -   94 373,00  zł 
2) Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę – 131 972,00 zł 

 
3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów majątkowych: 
        1) Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę – 734 601,91 zł 

 
         
4. Plan dochodów budżetu Gminy na 2017 rok ogółem wynosi   –    15 329 087,41 zł,  w tym :  
  
       1)    Dochody bieżące w kwocie  -     13 841 875,00  zł        
       2)   Dochody majątkowe w kwocie  -        1 487 212,41  zł                                     

     
§ 2 

 
1.  Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Grudusk na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2  
     do  uchwały: 
       1) Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2017 rok o kwotę   –    1 250 571,33 zł 
       2) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2017 rok o kwotę –       553 568,42 zł    

       
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 
       1) Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę   -    250 738,91 zł 
       2) Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę –    331 737,91 zł 
 
3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych: 
       1) Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  -  999 832,42 zł 
       2) Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę – 221 830,51 zł 
 
 4. Plan wydatków budżetu Gminy na 2017 rok ogółem wynosi –  15 147 673,77 zł, w tym:  
  



       1)  Wydatki bieżące w kwocie         –     13 741 928,66  zł 
       2)  Wydatki majątkowe w kwocie    –        1 405 745,11  zł 
     

§ 3 
 

1.Nadwyżkę budżetu w wysokości 181 413,64 zł i przychody w wysokości 533 000,00 zł (obligacje 
komunalne), przeznacza się na rozchody w wysokości 714 413,64 zł (spłata wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów  532 985,96 zł i pożyczek 181 427,68 zł). 
2. Przychody budżetu w wysokości 533 000,00 zł, rozchody 714 413,64 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
uchwały 

              
                        § 4 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

 
                       § 5 
 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

 
                                     § 6 
 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na  realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 
Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie  
z załącznikiem nr 7 do niniejszej Uchwały. 

 
                                  § 7 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 
                                                                                          § 8 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
         mgr Beata Ciska 

 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
        do Uchwały Nr 203/XXVII/2017  Rady Gminy Grudusk z dnia 29 marca 2017 roku 
 

I. Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej na 2017 rok po stronie dochodów budżetowych. 



 
1. Zwiększenia   -   828 974,91  zł  
2. Zmniejszenia – 131 972,00 zł 
 
 
 Zwiększenia dochodów w dziale 700-Gospodarka mieszkaniowa w wysokości 
45 000,00 zł dokonano w związku z zawartą umową z firmą Polkomtel sp z o.o. na dzierżawę 
nieruchomości. 
 Zwiększenia dochodów w dziale 750- Administracja publiczna w wysokości 28 104,00 
zł dokonano w związku z zawartą umową z PUP w Ciechanowie o zorganizowanie 
zatrudnienia w ramach robót publicznych. 
 Zwiększenia i zmniejszenia dochodów w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych  i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  oraz wydatki 
związane z ich poborem w wysokości 2 000,00 zł dokonano w związku z dostosowaniem 
klasyfikacji budżetowej do zmian Rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, zmniejszenia w wysokości 581,00 zł dokonano w związku z pismem 
Ministra Rozwoju i Finansów nr ST3.4750.1.2017 z dnia 27 stycznia 2017 roku zmniejszającym 
planowane wpływy  z tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych. 
 Zmniejszenia dochodów w dziale 758 – Różne rozliczenia w wysokości 39 291,00 zł 
dokonano w związku ze zmniejszeniem części oświatowej subwencji ogólnej na podstawie 
pisma Ministra Rozwoju i Finansów nr ST3.4750.1.2017 z dnia 27 stycznia 2017 roku. 
 Zwiększeń dochodów w dziale 852 – Pomoc społeczne w wysokości 16 233,00 zł oraz 
zmniejszeń w wysokości 6 100,00 zł dokonano w związku z wpływem środków z różnych 
dochodów: z Krajowego Funduszu Szkoleniowego oraz z PUP w Ciechanowie na refundację 
robót publicznych, a także w związku z Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 3/2017 z dnia 3 
lutego 2017 roku zmniejszającą środki na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
(1 000,00 zł), zwiększającą środki na zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe (900,00 zł), zmniejszającą środki na zasiłki stałe 
(700,00 zł), zmniejszającą środki na Ośrodek Pomocy Społecznej (400,00 zł), zmniejszającą 
środki na pomoc w zakresie dożywiania ( 4 000,00 zł). 
 Zmniejszeń dochodów wysokości 84 000,00 zł  i zwiększeń w wysokości 3 036,00 w 
dziale 855 - Rodzina dokonano w związku z wpływem środków z nienależnie pobranych 
świadczeń wraz z odsetkami (2 983,00 zł) oraz z związku z Decyzją Wojewody Mazowieckiego 
Nr 6 z dnia 31 stycznia 2017 roku na realizacje zadań związanych  z przyznawaniem Kart Dużej 
Rodziny (53,00 zł), a także w związku decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 3/2017 z dnia 3 
lutego 2017 roku zmniejszającą środki na wypłatę świadczenia wychowawczego (40 000,00 
zł), zmniejszającą środki na wypłatę świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego( 44 000,00 zł). 
 Zwiększeń dochodów majątkowych w dziale 750 – Administracja publiczna w 
wysokości 398 426,04 zł dokonano w związku z umową RPMA.04.02.00-14-5367/16-00 
zawartą dnia 13.01.2017 na dofinansowanie projektu „Kompleksowa modernizacja 
energetyczna budynku Urzędu Gminy w Grudusku”. 
 Zwiększeń dochodów majątkowych w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa w wysokości 336 175,87 zł dokonano w związku z umową 
RPMA.05.01.00-14-5536/16-00 na dofinansowanie projektu „Zakup średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego wraz ze sprzętem specjalistycznym dla OSP Grudusk gmina Grudusk”. 
 

 
 Plan dochodów po zmianach zamyka się kwotą –  15 329 087,41 zł 



 
        

       II. Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej na 2017 rok po stronie wydatków budżetowych.
  

    
1. Zwiększenia  –        1 250 571,33 zł 
2. Zmniejszenia –           553 568,42 zł 
 

Zmniejszeń wydatków w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w wysokości 44 600,00 
dokonano w związku z  przesunięciem środków do innych działów. 

Zmniejszeń wydatków w dziale 600 – Transport i łączność w wysokości 102 000,00 zł  
dokonano w związku z przesunięciem środków do innych działów,  zwiększeń w wysokości 
22 705,00 zł dokonano z przeznaczeniem na zakup usług remontowych, zakup usług 
pozostałych, na zapłatę odszkodowania za działkę. 

Zwiększeń wydatków w dziale Administracja publiczna  w wysokości 499 681,54 zł 
oraz zmniejszeń w wysokości 100 230,51 zł dokonano z przeznaczeniem na zwrot dotacji z 
roku 2016 w związku z ostatecznym rozliczenie dotacji celowej przyznanej na realizację zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej obejmujących rejestrację stanu cywilnego, 
ewidencję ludności oraz dowody osobiste, z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych, na 
zakup usług zdrowotnych na odpis na ZFŚS, na realizację projektu „Kompleksowa 
modernizacja energetyczna budynku Urzędu Gminy w Grudusku”. 

Zwiększeń wydatków w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa w wysokości 506 175,87 zł dokonano z przeznaczeniem na realizację 
projektu „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz ze sprzętem 
specjalistycznym dla OSP Grudusk gmina Grudusk”.  

Zmniejszeń wydatków w dziale 758 – Różne rozliczenia w wysokości 15 800,00 
dokonano w związku z rozdysponowaniem rezerwy ogólnej. 

Zwiększeń wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie w wysokości 145 492,88 zł 
oraz zmniejszeń w wysokości 195 593,91 zł dokonano z przeznaczeniem na zakup usług 
pozostałych i szkoleń w szkołach podstawowych, zakup materiałów i wyposażenia w innych 
formach wychowania przedszkolnego, ZFŚS w dowożeniu uczniów do szkół, dokształcania i 
doskonalenia nauczycieli, a także w celu zapewnienia realizacji zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych i gimnazjum. 

Zwiększeń wydatków w dziale 851 – Ochrona zdrowia w wysokości 1 984,04 zł oraz 
zmniejszeń w wysokości 1 500,00 zł dokonuje się z przeznaczeniem na zakup nagród dla 
dzieci. 

Zwiększeń wydatków w dziale 852 – Pomoc społeczna w wysokości 16 233,00 zł oraz 
zmniejszeń w wysokości 6 100,00 zł dokonano w związku z Decyzją nr 3/2017 Wojewody 
Mazowieckiego zwiększającą i zmniejszającą środki w tym dziale, a także w związku ze 
zwiększeniem środków na zakup usług opiekuńczych oraz szkoleń. 

Zmniejszeń wydatków w dziale  854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w wysokości 
744,00 zł dokonano w związku z przesunięciem środków do innych działów. 

Zwiększeń wydatków w dziale 855 – Rodzina w wysokości 3 036,00 zł oraz zmniejszeń  
w wysokości 84 000,00 zł dokonano w związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 
3/2017 zmniejszającą środki na wypłatę świadczenia wychowawczego, świadczeń rodzinnych, 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 6 przyznającą 
środki na realizację Karty Dużej Rodziny, a także na wypłatę wynagrodzenia dla asystenta 
rodziny. 

Zwiększeń wydatków w dziale 900 – Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska w 
wysokości 55 263,00 zł oraz zmniejszeń w wysokości 3 000,00 zł dokonano w związku z 



decyzją CI-IN.7062.1.2017.MO Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony 
Środowiska na  zapłatę kary pieniężnej za niewykonanie wymaganego 16% poziomu 
recyklingu i przygotowania do ponownego użycia niektórych frakcji odpadów komunalnych, 
na wynagrodzenia dla osób zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych, a także na 
usuwanie azbestu z pokryć dachowych. 

 
   
Plan wydatków po zmianach wynosi – 15 147 673,77 zł 
 

Przewodnicząca Rady 
        

             mgr Beata Ciska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Strona 1 z 4

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 203/XXVII/2017 Rady Gminy Grudusk z dnia 29 marca 2017 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 155 897,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 45 000,00 200 897,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 155 897,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 45 000,00 200 897,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 103 000,00 0,00 45 000,00 148 000,00

750 37 341,00Administracja publiczna 0,00 28 104,00 65 445,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 0,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 28 104,00 28 104,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 28 104,00 28 104,00

756 3 309 025,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-2 581,00 2 000,00 3 308 444,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 503 206,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-2 000,00 2 000,00 1 503 206,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00



Strona 2 z 4

Wpływy z różnych opłat0690 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

75621 1 401 158,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa -581,00 0,00 1 400 577,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 1 391 158,00 -581,00 0,00 1 390 577,00

758 5 211 462,00Różne rozliczenia -39 291,00 0,00 5 172 171,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 3 032 786,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego -39 291,00 0,00 2 993 495,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 032 786,00 -39 291,00 0,00 2 993 495,00

852 207 100,00Pomoc społeczna -6 100,00 16 233,00 217 233,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 12 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

-1 000,00 0,00 11 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 10 900,00 -700,00 0,00 10 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 1 400,00 -300,00 0,00 1 100,00

85214 13 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 900,00 13 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 13 000,00 0,00 900,00 13 900,00

85216 7 200,00Zasiłki stałe -700,00 0,00 6 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 7 200,00 -700,00 0,00 6 500,00

85219 82 600,00Ośrodki pomocy społecznej -400,00 4 080,00 86 280,00



Strona 3 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 4 080,00 4 080,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 82 600,00 -400,00 0,00 82 200,00

85228 70 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 11 253,00 81 253,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 11 253,00 11 253,00

85230 22 000,00Pomoc w zakresie dożywiania -4 000,00 0,00 18 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 22 000,00 -4 000,00 0,00 18 000,00

855 4 120 000,00Rodzina -84 000,00 3 036,00 4 039 036,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 2 782 000,00Świadczenie wychowawcze -40 000,00 2 075,00 2 744 075,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 75,00 75,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 2 782 000,00 -40 000,00 0,00 2 742 000,00

85502 1 338 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-44 000,00 908,00 1 294 908,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 908,00 908,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 338 000,00 -44 000,00 0,00 1 294 000,00

85503 0,00Karta Dużej Rodziny 0,00 53,00 53,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 4 z 4

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 53,00 53,00

13 879 474,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-131 972,00 94 373,00 13 841 875,00

majątkowe
750 0,00Administracja publiczna 0,00 398 426,04 398 426,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 398 426,04 398 426,04

75023 0,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 398 426,04 398 426,04

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 398 426,04 398 426,04

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 0,00 0,00 398 426,04 398 426,04

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 336 175,87 336 175,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 336 175,87 336 175,87

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 336 175,87 336 175,87

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 336 175,87 336 175,87

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 0,00 0,00 336 175,87 336 175,87

752 610,50razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
389 160,50 0,00 734 601,91 1 123 762,41

0,00 734 601,91 1 487 212,41

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 14 632 084,50

389 160,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 734 601,91 1 123 762,41

-131 972,00 15 329 087,41828 974,91



 

Strona 1 z 9

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 203/XXVII/2017 Rady Gminy Grudusk z dnia 29 marca 2017 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

173 970,80 54 340,80 0,0054 340,80 0,00 0,00 119 630,00119 630,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0054 340,80przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 129 370,80

0,00
-44 600,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

54 340,80
0,00
0,00

54 340,80
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

54 340,80
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75 030,00
0,00

-44 600,00

75 030,00
0,00

-44 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01010

121 473,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

1 843,00 0,001 843,00 1 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 630,00 119 630,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-44 600,00

0,00
76 873,00 1 843,00

0,00
0,00

1 843,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 843,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75 030,00
0,00

-44 600,00

75 030,00
0,00

-44 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

119 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 119 630,00 119 630,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-44 600,00
0,00

75 030,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75 030,00
0,00

-44 600,00

75 030,00
0,00

-44 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

537 265,10 166 526,00 0,00166 526,00 0,00 0,00 370 739,10370 739,100,00 0,00 0,00 0,00 0,00166 526,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 457 970,10

22 705,00
-102 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

169 231,00
22 705,00

-20 000,00

169 231,00
22 705,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

169 231,00
22 705,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

288 739,10
0,00

-82 000,00

288 739,10
0,00

-82 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

496 226,00

Drogi publiczne gminne

166 526,00 0,00166 526,00 166 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 700,00 329 700,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-102 000,00

22 705,00
416 931,00 169 231,00

22 705,00
-20 000,00

169 231,00
22 705,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

169 231,00
22 705,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

247 700,00
0,00

-82 000,00

247 700,00
0,00

-82 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-20 000,00
0,00

30 000,00 30 000,00
0,00

-20 000,00

30 000,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-20 000,00

30 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

61 526,00 61 526,00 0,00 61 526,00 0,00 0,0061 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
11 016,00
72 542,00 72 542,00

11 016,00
0,00

72 542,00
11 016,00

0,00

0,00
0,00
0,00

11 016,00
0,00

72 542,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
60 000,00 60 000,00

10 000,00
0,00

60 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

60 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 689,00
1 689,00 1 689,00

1 689,00
0,00

1 689,00
1 689,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 689,00
0,00

1 689,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

329 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 329 700,00 329 700,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-82 000,00
0,00

247 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

247 700,00
0,00

-82 000,00

247 700,00
0,00

-82 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

1 905 112,36 1 809 881,85 1 450 734,491 744 881,85 0,00 0,00 95 230,5195 230,5165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00294 147,36przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 304 563,39

499 681,54
-100 230,51 0,00

0,00
0,0065 000,00

0,00
0,00

1 810 906,84
6 024,99

-5 000,00

1 745 906,84
6 024,99

-5 000,00

1 448 734,49
0,00

-2 000,00

297 172,35
6 024,99

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

493 656,55
493 656,55
-95 230,51

493 656,55
493 656,55
-95 230,51

493 656,55
493 656,55

0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75011

37 341,00

Urzędy wojewódzkie

37 341,00 37 341,0037 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

24,00
37 365,00 37 365,00

24,00
0,00

37 365,00
24,00

0,00

37 341,00
0,00
0,00

24,00
24,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
24,00
24,00 24,00

24,00
0,00

24,00
24,00

0,00

0,00
0,00
0,00

24,00
0,00

24,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

1 789 171,36

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 693 940,85 1 413 393,491 693 940,85 280 547,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 230,51 95 230,51 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-100 230,51

499 657,54
2 188 598,39 1 694 941,84

6 000,99
-5 000,00

1 694 941,84
6 000,99

-5 000,00

1 411 393,49
0,00

-2 000,00

283 548,35
6 000,99

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

493 656,55
493 656,55
-95 230,51

493 656,55
493 656,55
-95 230,51

493 656,55
493 656,55

0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

202 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

200 000,00 200 000,00
0,00

-2 000,00

200 000,00
0,00

-2 000,00

200 000,00
0,00

-2 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00
740,00 740,00

500,00
0,00

740,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

740,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

118 393,68 118 393,68 0,00 118 393,68 0,00 0,00118 393,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
519,00

118 912,68 118 912,68
519,00

0,00

118 912,68
519,00

0,00

0,00
0,00
0,00

519,00
0,00

118 912,68 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

24 066,68 24 066,68 0,00 24 066,68 0,00 0,0024 066,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 981,99

29 048,67 29 048,67
4 981,99

0,00

29 048,67
4 981,99

0,00

0,00
0,00
0,00

4 981,99
0,00

29 048,67 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-3 000,00

0,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 000,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

95 230,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 95 230,51 95 230,51 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-95 230,51
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-95 230,51

0,00
0,00

-95 230,51

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
398 426,04
398 426,04 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

398 426,04
398 426,04

0,00

398 426,04
398 426,04

0,00

398 426,04
398 426,04

0,00

0,00
0,00
0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
95 230,51
95 230,51 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

95 230,51
95 230,51

0,00

95 230,51
95 230,51

0,00

95 230,51
95 230,51

0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

201 400,59 167 685,00 30 000,00157 685,00 0,00 0,00 33 715,5933 715,5910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00127 685,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 707 576,46

506 175,87
0,00 0,00

0,00
0,0010 000,00

0,00
0,00

167 685,00
0,00
0,00

157 685,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

127 685,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

539 891,46
506 175,87

0,00

539 891,46
506 175,87

0,00

506 175,87
506 175,87

0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 3 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75412

200 900,59

Ochotnicze straże pożarne

167 185,00 30 000,00157 185,00 127 185,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 33 715,59 33 715,59 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,000,00

506 175,87
707 076,46 167 185,00

0,00
0,00

157 185,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

127 185,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

539 891,46
506 175,87

0,00

539 891,46
506 175,87

0,00

506 175,87
506 175,87

0,00

0,00
0,00
0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
336 175,87
336 175,87 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

336 175,87
336 175,87

0,00

336 175,87
336 175,87

0,00

336 175,87
336 175,87

0,00

0,00
0,00
0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
170 000,00
170 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

170 000,00
170 000,00

0,00

170 000,00
170 000,00

0,00

170 000,00
170 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

53 000,00 53 000,00 0,0053 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0053 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 37 200,00

0,00
-15 800,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

37 200,00
0,00

-15 800,00

37 200,00
0,00

-15 800,00

0,00
0,00
0,00

37 200,00
0,00

-15 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

53 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

53 000,00 0,0053 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-15 800,00

0,00
37 200,00 37 200,00

0,00
-15 800,00

37 200,00
0,00

-15 800,00

0,00
0,00
0,00

37 200,00
0,00

-15 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,0053 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-15 800,00
0,00

37 200,00 37 200,00
0,00

-15 800,00

37 200,00
0,00

-15 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-15 800,00

37 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

4 630 441,76 4 630 441,76 3 606 275,004 477 984,76 0,00 0,00 0,000,00152 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00871 709,76przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 580 340,73

145 492,88
-195 593,91 0,00

0,00
0,00152 457,00

0,00
0,00

4 580 340,73
145 492,88

-195 593,91

4 427 883,73
145 492,88

-195 593,91

3 522 531,09
110 850,00

-194 593,91

905 352,64
34 642,88
-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

2 204 255,00

Szkoły podstawowe

2 204 255,00 1 872 843,002 120 615,00 247 772,00 0,00 83 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

83 640,00
0,00
0,00-98 766,00

3 000,00
2 108 489,00 2 108 489,00

3 000,00
-98 766,00

2 024 849,00
3 000,00

-98 766,00

1 774 077,00
0,00

-98 766,00

250 772,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 443 083,00 1 443 083,00 1 443 083,00 0,00 0,00 0,001 443 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-97 291,00
0,00

1 345 792,00 1 345 792,00
0,00

-97 291,00

1 345 792,00
0,00

-97 291,00

1 345 792,00
0,00

-97 291,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

116 600,00 116 600,00 116 600,00 0,00 0,00 0,00116 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 475,00
0,00

115 125,00 115 125,00
0,00

-1 475,00

115 125,00
0,00

-1 475,00

115 125,00
0,00

-1 475,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,0030 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

32 500,00 32 500,00
2 000,00

0,00

32 500,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

32 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
1 000,00 1 000,00

1 000,00
0,00

1 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

1 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 4 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80103

208 717,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

208 717,00 189 093,00198 093,00 9 000,00 0,00 10 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 624,00
0,00
0,00-2 546,00

0,00
206 171,00 206 171,00

0,00
-2 546,00

195 547,00
0,00

-2 546,00

186 747,00
0,00

-2 346,00

8 800,00
0,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

12 020,00 12 020,00 12 020,00 0,00 0,00 0,0012 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 346,00
0,00

9 674,00 9 674,00
0,00

-2 346,00

9 674,00
0,00

-2 346,00

9 674,00
0,00

-2 346,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-200,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-200,00

0,00
0,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-200,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80106

232 065,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

232 065,00 213 362,00222 352,00 8 990,00 0,00 9 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

9 713,00
0,00
0,00-693,00

2 999,00
234 371,00 234 371,00

2 999,00
-693,00

224 658,00
2 999,00
-693,00

212 669,00
0,00

-693,00

11 989,00
2 999,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,006 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-693,00
0,00

5 707,00 5 707,00
0,00

-693,00

5 707,00
0,00

-693,00

5 707,00
0,00

-693,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 999,00
2 999,00 2 999,00

2 999,00
0,00

2 999,00
2 999,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 999,00
0,00

2 999,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

1 411 255,00

Gimnazja

1 411 255,00 1 047 264,001 364 475,00 317 211,00 0,00 46 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

46 780,00
0,00
0,00-81 340,00

0,00
1 329 915,00 1 329 915,00

0,00
-81 340,00

1 283 135,00
0,00

-81 340,00

966 724,00
0,00

-80 540,00

316 411,00
0,00

-800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

791 864,00 791 864,00 791 864,00 0,00 0,00 0,00791 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-77 850,00
0,00

714 014,00 714 014,00
0,00

-77 850,00

714 014,00
0,00

-77 850,00

714 014,00
0,00

-77 850,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,0071 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 690,00
0,00

68 310,00 68 310,00
0,00

-2 690,00

68 310,00
0,00

-2 690,00

68 310,00
0,00

-2 690,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-800,00
0,00

5 200,00 5 200,00
0,00

-800,00

5 200,00
0,00

-800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-800,00

5 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

247 275,76

Dowożenie uczniów do szkół

247 275,76 142 000,00247 275,76 105 275,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-11 920,91

366,88
235 721,73 235 721,73

366,88
-11 920,91

235 721,73
366,88

-11 920,91

130 079,09
0,00

-11 920,91

105 642,64
366,88

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8 000,00
0,00

102 000,00 102 000,00
0,00

-8 000,00

102 000,00
0,00

-8 000,00

102 000,00
0,00

-8 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 5 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,007 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 209,00
0,00

6 091,00 6 091,00
0,00

-1 209,00

6 091,00
0,00

-1 209,00

6 091,00
0,00

-1 209,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 711,91
0,00

17 288,09 17 288,09
0,00

-2 711,91

17 288,09
0,00

-2 711,91

17 288,09
0,00

-2 711,91
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

4 375,76 4 375,76 0,00 4 375,76 0,00 0,004 375,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
366,88

4 742,64 4 742,64
366,88

0,00

4 742,64
366,88

0,00

0,00
0,00
0,00

366,88
0,00

4 742,64 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80146

22 853,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

22 853,00 0,0022 853,00 22 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 677,00
24 530,00 24 530,00

1 677,00
0,00

24 530,00
1 677,00

0,00

0,00
0,00
0,00

24 530,00
1 677,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

7 653,00 7 653,00 0,00 7 653,00 0,00 0,007 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 677,00
9 330,00 9 330,00

1 677,00
0,00

9 330,00
1 677,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 677,00
0,00

9 330,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

191 239,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

191 239,00 103 211,00191 239,00 88 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-328,00

0,00
190 911,00 190 911,00

0,00
-328,00

190 911,00
0,00

-328,00

102 883,00
0,00

-328,00

88 028,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-328,00
0,00

5 172,00 5 172,00
0,00

-328,00

5 172,00
0,00

-328,00

5 172,00
0,00

-328,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

51 502,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

51 502,00 38 502,0049 802,00 11 300,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 700,00
0,00
0,000,00

137 450,00
188 952,00 188 952,00

137 450,00
0,00

187 252,00
137 450,00

0,00

149 352,00
110 850,00

0,00

37 900,00
26 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

31 502,00 31 502,00 31 502,00 0,00 0,00 0,0031 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
91 700,00

123 202,00 123 202,00
91 700,00

0,00

123 202,00
91 700,00

0,00

123 202,00
91 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
16 800,00
22 800,00 22 800,00

16 800,00
0,00

22 800,00
16 800,00

0,00

22 800,00
16 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 350,00
3 350,00 3 350,00

2 350,00
0,00

3 350,00
2 350,00

0,00

3 350,00
2 350,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
14 000,00
22 000,00 22 000,00

14 000,00
0,00

22 000,00
14 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

14 000,00
0,00

22 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 6 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4260 Zakup energii

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
11 000,00
12 500,00 12 500,00

11 000,00
0,00

12 500,00
11 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

11 000,00
0,00

12 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 600,00
1 600,00 1 600,00

1 600,00
0,00

1 600,00
1 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 600,00
0,00

1 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

29 000,00 29 000,00 17 000,0029 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 29 484,04

1 984,04
-1 500,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

29 484,04
1 984,04

-1 500,00

29 484,04
1 984,04

-1 500,00

17 000,00
0,00
0,00

12 484,04
1 984,04

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85153

500,00

Zwalczanie narkomanii

500,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-500,00

500,00
500,00 500,00

500,00
-500,00

500,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

500,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4190 Nagrody konkursowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00
500,00 500,00

500,00
0,00

500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-500,00

0,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85154

28 500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

28 500,00 17 000,0028 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 000,00

1 484,04
28 984,04 28 984,04

1 484,04
-1 000,00

28 984,04
1 484,04

-1 000,00

17 000,00
0,00
0,00

11 984,04
1 484,04

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4190 Nagrody konkursowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 484,04
1 484,04 1 484,04

1 484,04
0,00

1 484,04
1 484,04

0,00

0,00
0,00
0,00

1 484,04
0,00

1 484,04 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

2 000,00 2 000,00
0,00

-1 000,00

2 000,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

2 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

644 483,25 644 483,25 501 141,00574 783,25 0,00 0,00 0,000,0069 700,00 0,00 0,00 0,00 0,0073 642,25przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 654 616,25

16 233,00
-6 100,00 0,00

0,00
0,0065 900,00

900,00
-4 700,00

654 616,25
16 233,00
-6 100,00

588 716,25
15 333,00
-1 400,00

511 994,00
11 253,00

-400,00

76 722,25
4 080,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85213

12 300,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

12 300,00 0,0012 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 000,00

0,00
11 300,00 11 300,00

0,00
-1 000,00

11 300,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

11 300,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,0012 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

11 300,00 11 300,00
0,00

-1 000,00

11 300,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

11 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 7 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85214

37 200,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

37 200,00 0,009 200,00 9 200,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

28 900,00
900,00

0,000,00
900,00

38 100,00 38 100,00
900,00

0,00

9 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

9 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0028 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
900,00

28 900,00 28 900,00
900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

28 900,00
900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85216

7 200,00

Zasiłki stałe

7 200,00 0,000,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 500,00
0,00

-700,00-700,00
0,00

6 500,00 6 500,00
0,00

-700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-700,00
0,00

6 500,00 6 500,00
0,00

-700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00

-700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

286 550,00

Ośrodki pomocy społecznej

286 550,00 251 050,00286 550,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-400,00

4 080,00
290 230,00 290 230,00

4 080,00
-400,00

290 230,00
4 080,00
-400,00

250 650,00
0,00

-400,00

39 580,00
4 080,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

194 252,00 194 252,00 194 252,00 0,00 0,00 0,00194 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-400,00
0,00

193 852,00 193 852,00
0,00

-400,00

193 852,00
0,00

-400,00

193 852,00
0,00

-400,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 080,00

10 080,00 10 080,00
4 080,00

0,00

10 080,00
4 080,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 080,00
0,00

10 080,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85228

259 233,25

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

259 233,25 250 091,00259 233,25 9 142,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

11 253,00
270 486,25 270 486,25

11 253,00
0,00

270 486,25
11 253,00

0,00

261 344,00
11 253,00

0,00

9 142,25
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

183 498,00 183 498,00 183 498,00 0,00 0,00 0,00183 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 404,00

192 902,00 192 902,00
9 404,00

0,00

192 902,00
9 404,00

0,00

192 902,00
9 404,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

35 988,00 35 988,00 35 988,00 0,00 0,00 0,0035 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 620,00

37 608,00 37 608,00
1 620,00

0,00

37 608,00
1 620,00

0,00

37 608,00
1 620,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

5 205,00 5 205,00 5 205,00 0,00 0,00 0,005 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
229,00

5 434,00 5 434,00
229,00

0,00

5 434,00
229,00

0,00

5 434,00
229,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85230

32 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania

32 000,00 0,000,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

28 000,00
0,00

-4 000,00-4 000,00
0,00

28 000,00 28 000,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 8 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3110 Świadczenia społeczne

32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0032 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

28 000,00 28 000,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

28 000,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

96 964,00 96 964,00 81 128,0085 528,00 0,00 0,00 0,000,0011 436,00 0,00 0,00 0,00 0,004 400,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 96 220,00

0,00
-744,00 0,00

0,00
0,0011 436,00

0,00
0,00

96 220,00
0,00

-744,00

84 784,00
0,00

-744,00

80 384,00
0,00

-744,00

4 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85401

90 964,00

Świetlice szkolne

90 964,00 81 128,0085 528,00 4 400,00 0,00 5 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 436,00
0,00
0,00-744,00

0,00
90 220,00 90 220,00

0,00
-744,00

84 784,00
0,00

-744,00

80 384,00
0,00

-744,00

4 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-744,00
0,00

3 756,00 3 756,00
0,00

-744,00

3 756,00
0,00

-744,00

3 756,00
0,00

-744,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

4 237 434,00 4 237 434,00 195 358,17243 358,17 0,00 0,00 0,000,003 994 075,83 0,00 0,00 0,00 0,0048 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 156 470,00

3 036,00
-84 000,00 0,00

0,00
0,003 910 075,83

0,00
-84 000,00

4 156 470,00
3 036,00

-84 000,00

246 394,17
3 036,00

0,00

198 341,17
2 983,00

0,00

48 053,00
53,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85501

2 784 100,00

Świadczenie wychowawcze

2 784 100,00 35 113,3043 213,30 8 100,00 0,00 2 740 886,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 700 886,70
0,00

-40 000,00-40 000,00
0,00

2 744 100,00 2 744 100,00
0,00

-40 000,00

43 213,30
0,00
0,00

35 113,30
0,00
0,00

8 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

2 740 886,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 740 886,70 2 740 886,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-40 000,00
0,00

2 700 886,70 2 700 886,70
0,00

-40 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

2 700 886,70
0,00

-40 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85502

1 404 642,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 404 642,00 130 652,87151 452,87 20 800,00 0,00 1 253 189,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 209 189,13
0,00

-44 000,00-44 000,00
0,00

1 360 642,00 1 360 642,00
0,00

-44 000,00

151 452,87
0,00
0,00

130 652,87
0,00
0,00

20 800,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 253 189,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 253 189,13 1 253 189,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-44 000,00
0,00

1 209 189,13 1 209 189,13
0,00

-44 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

1 209 189,13
0,00

-44 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85503

0,00

Karta Dużej Rodziny

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

53,00
53,00 53,00

53,00
0,00

53,00
53,00

0,00

0,00
0,00
0,00

53,00
53,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
53,00
53,00 53,00

53,00
0,00

53,00
53,00

0,00

0,00
0,00
0,00

53,00
0,00

53,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85504

35 692,00

Wspieranie rodziny

35 692,00 29 592,0035 692,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

2 983,00
38 675,00 38 675,00

2 983,00
0,00

38 675,00
2 983,00

0,00

32 575,00
2 983,00

0,00

6 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 9 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 983,00

24 983,00 24 983,00
2 983,00

0,00

24 983,00
2 983,00

0,00

24 983,00
2 983,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 154 188,00 1 145 760,00 234 400,001 145 760,00 0,00 0,00 8 428,008 428,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00911 360,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 206 451,00

55 263,00
-3 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 198 023,00
55 263,00
-3 000,00

1 198 023,00
55 263,00
-3 000,00

273 550,00
42 150,00
-3 000,00

924 473,00
13 113,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8 428,00
0,00
0,00

8 428,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90002

450 000,00

Gospodarka odpadami

450 000,00 0,00450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 353,00
451 353,00 451 353,00

1 353,00
0,00

451 353,00
1 353,00

0,00

0,00
0,00
0,00

451 353,00
1 353,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na
rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 353,00
1 353,00 1 353,00

1 353,00
0,00

1 353,00
1 353,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 353,00
0,00

1 353,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095

37 088,00

Pozostała działalność

37 088,00 4 800,0037 088,00 32 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 000,00

53 910,00
87 998,00 87 998,00

53 910,00
-3 000,00

87 998,00
53 910,00
-3 000,00

43 950,00
42 150,00
-3 000,00

44 048,00
11 760,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

1 000,00 1 000,00
0,00

-3 000,00

1 000,00
0,00

-3 000,00

1 000,00
0,00

-3 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
19 200,00
19 200,00 19 200,00

19 200,00
0,00

19 200,00
19 200,00

0,00

19 200,00
19 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 280,00
3 980,00 3 980,00

3 280,00
0,00

3 980,00
3 280,00

0,00

3 980,00
3 280,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
19 670,00
19 770,00 19 770,00

19 670,00
0,00

19 770,00
19 670,00

0,00

19 770,00
19 670,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

32 288,00 32 288,00 0,00 32 288,00 0,00 0,0032 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
11 760,00
44 048,00 44 048,00

11 760,00
0,00

44 048,00
11 760,00

0,00

0,00
0,00
0,00

11 760,00
0,00

44 048,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

14 450 670,86 13 822 927,66 8 884 258,83 6 117 805,66 2 766 453,17 386 000,00 4 302 668,83 627 743,20627 743,20250 000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 214 868,83
900,00

-88 700,00-553 568,42
1 250 571,33

15 147 673,77 13 741 928,66
250 738,91

-331 737,91

8 891 059,83
249 838,91

-243 037,91

6 084 303,75
167 236,00

-200 737,91

2 806 756,08
82 602,91

-42 300,00

386 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

250 000,00
0,00
0,00

1 405 745,11
999 832,42

-221 830,51

1 405 745,11
999 832,42

-221 830,51

999 832,42
999 832,42

0,00

0,00
0,00
0,00



 
 
Załącznik Nr 3 do Uchwały nr 203/XXVII/2017 Rady Gminy Grudusk z dnia 29 marca 2017 roku 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 
§ 

Kwota 2017 Zmiany 
Kwota po 

zmianach 2017 

1 Dochody 

  

14 632 084,50 697 002,91 15 329 087,41 

  Wydatki 14 450 670,86 697 002,91 15 147 673,77 

3 Wynik budżetu 181 413,64 
 

181 413,64 

  Przychody ogółem: 533 000,00 
 

533 000,00 

1 Kredyty § 952 
   

2 Pożyczki § 952 
   

3 

Pożyczki na sfinansowanie 
zadań realizowanych z 
udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 903 X X X 

4 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 X X X 

5 Prywatyzacja majątku jst § 944 X X X 

6 
Nadwyżka budżetu z lat 
ubiegłych 

§ 957 X X X 

7 
Papiery wartościowe 
(obligacje) 

§ 931 533 00,00 
 

533 000,00 

8 Inne źródła (wolne środki) § 950 
   

  Rozchody ogółem: 714 413,64 
 

714 413,64 

1 Spłaty kredytów § 992 532 985,96 
 

532 985,96 

2 Spłaty pożyczek, w tym: § 992 181 427,68 
 

181 427,68 

2a 

Spłaty pożyczek otrzymanych 
na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 5 000,00 x 5000,00 

3 Udzielone pożyczki § 992 
   

  
   

  



Załącznik nr 4 do Uchwały nr 203/XXII/2017 Rady Gminy Grudusk z dnia 29 marca 2017 roku
dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 37 341,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 341,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 37 341,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 769,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 769,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 769,00

852 Pomoc społeczna 10 200,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 10 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 10 200,00

855 Rodzina 4 036 053,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 742 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 742 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 294 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 294 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 53,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 53,00

4 084 363,00Razem:



Załącznik nr 5 do Uchwały nr 203/XXVII/2017 Rady Gminy Grudusk z dnia 29  marca 2017 roku

                    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010 6050

Przygotowanie dokumentacji 

na wykonanie budowy sieci 

kanalizacji sanitarnej.

30 750,00 30 750,00 30 750,00 Urząd Gminy

2 600 60016 6050

Przebudowa oraz 

modernizacja dróg gminnych( 

w tym dokumentacja na 

przebudowę dróg gminnych).

247 700,00 247 700,00 247 700,00 Urząd Gminy

3. 600 60017 6050

Remont drogi wewnętrznej w 

miejscowości Humięcino-

Klary

41 039,10 41 039,10 41 039,10 Urząd Gminy

4 754 75412 6050
Wykonanie podbitki przy 

dachu remizy strażackiej
7 267,40 7 267,40 7 267,40 Urząd Gminy

5 754 75412 6060

Zakup średniego samochodu

ratowniczo-gaśniczego wraz

ze sprzętem specjalistycznym

dla OSP Grudusk gmina

Grudusk

506 175,87 506 175,87 506 175,87 Urząd Gminy

6 900 90015 6050
Przebudowa oświetlenia

ulicznego
8 428,00 8 428,00 8 428,00 Urząd Gminy

841 360,37 841 360,37 841 360,37 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej.

     - ………………….

     - ………………….

     - ………………….

Ogółem

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty, pożyczki, 

papiery wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu
rok 2017



Załącznik nr 6 do Uchwały nr 203/XXVII/2017 Rady Gminy Grudusk z dnia 29 marca 2017 roku

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

I.

1. 756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

29 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

29 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
29 000,00

II.

1. 851 Ochrona zdrowia 29 484,04

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 28 984,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 484,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2017 roku

DOCHODY

WYDATKI



Załącznik nr 7 do Uchwały nr 203/XXVII/2017 Rady Gminy Grudusk z dnia 29 marca 2017 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota

1. 851 OCHRONA ZDROWIA 500,00

85153 Zwalczanie narkomanii 500,00

4190 Nagrody konkursowe 500,00

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii w 2017 roku


